
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, \

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0046298/2010,
por el cual la Maestría en Educación en Ciencias Experimentales y Tecnología
solicita la Rectificación de la Resolución 986 - T - 2007; y

CONSIDERANDO:

Que se ha cumplimentado con los Art. 3°, 4° y 5° de la MAESTRÍA
(Res. 394-H.C.D-2004 y 547-H.C.S.-2005);

Que se cometió un error involuntario y el mismo debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Dejar sin efecto la Resolución N° 1189-T-2008.

Art. 2°).- Reemplazar el Art. 1° de la Resolución N° 986-T-2007.

A DONDE DICE:

• Adriana ARRIAGA D.N.I. 10.870.648
• Roberto Adolfo BERNAL D.N.I. 12.006.628
• Liliana BUFFA D.N.I. 12.811.119
• Adriana Isis CERATO D.N.I. 13.374.585
• Antonio CHALCO D.N.I. 16.210.090
• Aníbal Eduardo CITTO D.N.I. 11.617.138
• Mariela del Valle CORANTI D.N.I. 20.630.638
• Marcela CORTEZ D.N.I. 23.197.075
• Antonio CRIVILLERO RAO D.N.I. 18.761.003

__^_^ Av. Vélez Sársñeld 1600 I Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina^ Fax: (0351) 4334139

^f ___"- L^ ; | â "•^ ***<Zr\i=£*art f - J I



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Jorge ESCANDRIOLO NACKAUZI
Juan Daniel GALLO
Leticia GARCÍA
Claudia GONZÁLEZ
Claudia Alejandra GUZMÁN
Roberto Aníbal HERNÁNDEZ
José Ll GAMBI
Javier MARÍN
Marcela Elizabeth MARTÍNEZ
María Soledad MARTÍNEZ
Diego MENOYO
Diego Julián MONTES
Maricel OCCELI
Ana María PALAZÓN
Mercedes Romana PARIETTI
María Andrea PEREA
Javier QUINTEROS
Ligia QUSE
Rubén ROCCHIETTI
Carlos Gustavo SALAS
Julio SÁNCHEZ
Adriana STAHL
Viviana SUAREZ
Solange Henchen TREVISAN
Ariel UEMA
Carlos URCELAY

DEBE DECIR:

Adriana ARRIAGA
Roberto Adolfo César BERNAL
Liliana María BUFFA
Adriana Isis CERATO
Antonio CHALCO
Aníbal Eduardo Francisco CITTO
Mariela del Valle CORANTI
Marcela Claudia CORTEZ
Antonio Roosvelt CRIVILLERO RAO
Jorge Darío ESCANDRIOLO NACKAUZI
Juan Daniel GALLO

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.
D.N.

Zl

. 30.676.723

. 13.681.557

.28.359.147

.23.108.126
. 16.741.545
. 10.171.106
. 11.971.850
. 14.939.921
. 14.969.932
.25.081.508
. 11.782.071
. 23.368.087
.27.671.214
. 10.083.419
. 25.894.837
.26.143.162
. 23.763.062
.24.719.427
. 08.598.422
. 16.291.506
. 14.476.279
. 17.158.651
. 11.975.165
. 26.345.27RG
. 16.752.260
. 23.422.503

D.N. . 10.870
D.N. . 12.006
D.N. . 12.811
D.N. . 13.374
D.N. . 16.210
D.N. . 11.617
D.N. . 20.630
D.N. .23.197
D.N. . 18.761
D.N. . 30.676
D.N.I.13.681

648
628
119
585
090
138
638
075
003
723
557

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Leticia GARCÍA D.N.
Claudia Verónica GONZÁLEZ D.N.
Claudia Alejandra GUZMÁN D.N.
Roberto Aníbal HERNÁNDEZ D.N.
José Antonio Ll GAMBI D.N.
Javier Félix MARTIN D.N.
Elizabeth Marcela de Lourdes MARTÍNEZ D.N.
María Soledad MARTÍNEZ D.N.
Alejandro Diego MENOYO D.N.
Diego Julián MONTES D.N.
Maricel Ester OCCELLI D.N.
Ana María PALAZON D.N.
Mercedes Romana PARIETTI D.N.
María Andrea PEREA D.N.
Javier Gustavo QUINTEROS D.N.
Ligia del Carmen María QUSE D.N.
Rubén Antonio ROCCHIETTI D.N.
Carlos Gustavo SALAS D.N.
Julio Cesar SÁNCHEZ D.N.
Adriana Elizabeth STAHL D.N.
Viviana Irma SUAREZ D.N.

Solange Henchen TREVISAN D.N.
Ariel Shigeru UEMA D.N.
Roberto Carlos URCELAY D.N.

.28.359.147

.23.108.126

. 16.741.545

. 10.171.106

. 11.971.850

. 14.939.921

. 14.969.932

.25.081.508

.11.782.071

. 23.368.087

.27.671.214

. 16.083.419

.25.894.837

.26.143.162

.23.763.062

.24.719.427

. 08.598.422

. 16.291.506
. 14.476.279
. 17.158.651
. 11.975.165
. 26.345.27RG
. 18.175.280
. 23.422.503

Art. 3°).- Dése al registro de Resoluciones, dése cuenta al H. Consejo Directivo,
gírense las presentes actuaciones a secretaría Académica de

Investigación y Posgrado del Área Ciencias Naturales a fin de notificar a los
interesados.

Prof. Ing. [/ANIEL LAGO
SECmAílO GENERAL

Focifhmí Je (KM'HK hotltn, fiaras f Hatsnrfn
UNIVERSIDAD NíCIOfML DE C O R D O B Í

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 2 0 2 . T -

lezSShfield 1600
5016 CORDí IBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


